平成 22 年 9 月 29 日

各 位

                 会 社 名  株式会社淺沼組
代表者名  代表取締役社長 淺沼 健一

ｺｰﾄﾞ番号  1852(東証第１部・大証第１部)

                      問合せ先  執行役員社長室財務担当 赤松 治

電話番号  06(6768)5222

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 9 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

   経営改善のための施策の一貫として、経営資源の有効活用と財務体質の改善による財務基

盤の強化を図るため、当該資産を売却するものであります。

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価格 譲渡価額 現況

394 百万円

譲渡費用 2,231 百万円 元プレハブ工場

埼玉県南埼玉郡白岡町大字下大崎

字円明 1番 1、同所字下端 760 番 3、

同所字星川端 852 番

土地（48,855.62 ㎡） 111 百万円

３．譲渡先の概要

商 号 大成ラミック株式会社

本店所在地 埼玉県南埼玉郡白岡町下大崎 873-1

代表者 代表取締役社長  木村 義成

資本金 2,408 百万円

事業の内容 製造業

当社との関係 なし

４．譲渡の日程

   平成 22 年 9 月 28 日   取締役会決議

平成 22 年 9 月 29 日   契約締結

平成 23 年 1 月 27 日迄   物件引渡し（予定）

５．今後の見通し

    当該固定資産の譲渡に伴う譲渡益は約 17 億円となり、平成 23 年 3 月期第４四半期に特

別利益として計上する予定です。なお、平成 23 年 3 月期の業績予想(連結・個別)に修正

が必要な場合は速やかに開示いたします。

以  上